

# **Semper Fidelis ApS**

Skt. Pauls Kirkeplads 16, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 59 12 62

## **Årsrapport**

**6. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Troels Brinch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Semper Fidelis ApS Skt. Pauls Kirkeplads 16, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 59 12 62
	Regnskabsår: 6. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Brinch
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	PP Capital Holding A/S, København K Steadystate ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser og investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.017 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.464 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	6/8 2021 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.017</b>
Indtægter af kapitalinteresser	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.519</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.464</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>47.464</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>47.464</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>47.464</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresser	1.007.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	30.800
Tilgodehavender i alt	<u>30.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.271
Værdipapirer i alt	<u>335.271</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>367.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.374.866</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	47.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.464</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	845.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.402</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.374.866</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. august 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.464	47.464
	<b>40.000</b>	<b>47.464</b>	<b>87.464</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PP Capital Holding A/S, København K	4 %	5.758.000	1.403.000
Steadystate ApS, København K	19 %	40.000	0
		<u>5.798.000</u>	<u>1.403.000</u>

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Selskabets gæld til pengeinstitutter under kortfristet gæld udgøres af en kassekredit, der ikke forfalder eller forventes indfriet inden for 1 år efter balancedagen.

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets kapitalejer har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>335.271</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.274</u>
